

KESN Holding ApS
Drejervej 13, 7451 Sunds

CVR-nr. 32 66 08 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Karl-Ejner Smed Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	KESN Holding ApS Drejervej 13 7451 Sunds Telefax: 97 14 10 29 CVR-nr.: 32 66 08 94 Stiftet: 16. december 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl-Ejner Smed Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Hovedgaden 59 7451 Sunds
Dattervirksomhed	Sunds Smede- og Maskinforretning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.375 kr. mod -87.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.528.902 kr. mod 2.351.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-39.375	-87.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.602	-27.602
Driftsresultat	-66.977	-114.899
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.958.562	2.367.999
Andre finansielle indtægter	307.135	106.879
Nedskrivning af finansielle aktiver	391.234	0
Øvrige finansielle omkostninger	-882	-5.088
Resultat før skat	2.589.072	2.354.891
1 Skat af årets resultat	-60.170	-3.146
Årets resultat	2.528.902	2.351.745
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.367.999
Udbytte for regnskabsåret	250.000	175.000
Overføres til overført resultat	2.278.902	808.746
Disponeret i alt	2.528.902	2.351.745

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	779.862	807.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>779.862</u>	<u>807.464</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.368.434	9.490.080
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.593.434</u>	<u>9.715.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.373.296</u>	<u>10.522.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.186.747	498.060
Tilgodehavende selskabsskat	13.443	5.511
Andre tilgodehavender	1.119.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.320.184</u>	<u>503.571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.901.302	2.158.132
Værdipapirer i alt	<u>4.901.302</u>	<u>2.158.132</u>
Likvide beholdninger	100.553	1.100.161
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.322.039</u>	<u>3.761.864</u>
Aktiver i alt	<u>16.695.335</u>	<u>14.284.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.793.600	6.793.600
Overført resultat	9.445.415	7.166.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	175.000
Egenkapital i alt	16.614.015	14.260.113
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	60.170	3.146
Anden gæld	21.150	21.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.320	24.295
Gældsforpligtelser i alt	81.320	24.295
Passiver i alt	16.695.335	14.284.408

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.425.601	6.357.767	350.000	12.258.368
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	1.367.999	808.746	175.000	2.351.745
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.793.600	7.166.513	175.000	14.260.113
Udloddet udbytte	0	0	0	-175.000	-175.000
Resultatandel	0	0	2.278.902	250.000	2.528.902
	125.000	6.793.600	9.445.415	250.000	16.614.015

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	60.170	3.146	
	60.170	3.146	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	952.050	952.050	
Kostpris 31. december	952.050	952.050	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-144.586	-116.984	
Årets af-/nedskrivninger	-27.602	-27.602	
Af- og nedskrivninger 31. december	-172.188	-144.586	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	779.862	807.464	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	2.696.480	2.696.480	
Afgang i årets løb	-269.648	0	
Kostpris 31. december	2.426.832	2.696.480	
Opskrivninger 1. januar	6.793.600	5.425.601	
Korrektion af tidligere opskrivning	-442.560	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.958.562	2.367.999	
Udbytte	-2.368.000	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december	5.941.602	6.793.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.368.434	9.490.080	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sunds Smede- og Maskinforretning ApS, Herning	90 %	9.298.260	2.176.180
		9.298.260	2.176.180

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 31. december	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>3.108.068</u>	<u>1.793.234</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>263.361</u>	<u>-51.193</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 226 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.